ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: ]
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28.05.2024
	г. Кашин
	№
	[bookmark: _GoBack]62

	О прекращении полномочий Главы
Кашинского городского округа

Рассмотрев заявление Главы Кашинского городского округа Баландина Германа Геннадьевича от 24 мая 2024 года об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 37 Устава Кашинского городского округа Тверской области,

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия Главы Кашинского городского округа Баландина Германа Геннадьевича 28 мая 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель Кашинской городской Думы
	И.А. Мурашова

image1.jpeg
bl